N nn

1
2.
3.

OTyet ynpasnstoLlein opraHmnsauum - MM XKX

06 ucnosHeHUM gorosopa ynpasneHns (4Y) MHOrokBapTUpHbIM JoMom (MK/)
Ne 19 no yn. CtpouTensHas 3a 2018 rog

HanmeHoBaHve napaveTpa

[aTa 3anonHeHus/ BHECEHUS U3MEeHEeHMIA
[aTa Hauyana OTYeTHOro nepuofa
[aTa KoHLa 0TYeTHOro nepvofa

EanHnua
n3MepeHus
[ata 3anonHeHus/ BHeCEHNA N3MEHeHWI

HavmeHoBaHWe rnokasarens

[aTa Hauana OTYETHOrO Neproaa
[laTa KOHLa OTYeTHOro nepuoga

MHdopmarus

01.04.2019
01.01.2018
31.12.2018

O6Las MHhopMaLMs 0 BbIMOIHAEMbIX pa6oTax (0KasbiBaeMbIX YC/yrax) o CoOAepXKaHuio U TEKYLLEMY PEMOHTY 06LLEro UMyLL,ecTsa B
MHOTOKBapTUPHOM JoMe
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ABaHCOBbIe NaTeXwu noTpe6uTeneit (Ha Hauano Nepuosa)

MepexoAsLLye 0CTaTKW AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha Havano
nepuoga)

3a/l0/MKeHHOCTL NOTPe6UTENel (Ha Havaslo Nepuosa)

HauncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXKaHUO U
TeKyLLeMy PEMOHTY, B TOM YUCNE:

- 3a cofiepXaHue goma

- 3a TeKyLLWii peMOHT

- 3a yCnyru ynpasneHus

Mony4yeHo AeHeXHbIX CPeACTB, B TOM Yucne

- [ieHeXHbIX CpefCcTB OT COBCTBEHHWKOB/ HaHWMaTenel
NoMeLLEHNIA

- LeneBblX B3HOCOB OT COGCTBEHHWKOB/ HaHWMaTeneit
NoMeLLEeHNIA

- cy6eunauia

- [JEHeXHbIX CpeficTB OT  MCMOMb30BaHWS  06LLero
MMmyLLecTBa

- Npoyre NoCTyneHus

Bcero feHeXHbIX CpefCcTB C y4eTOM OCTaTKOB

ABaHCOBbIE MMaTexu noTpeGuTeneit (Ha KoHel, Neproaa)

MepexofsALLMe 0CTaTKN AeHEXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL,
nepuoga)

3al0/MKeHHOCTb NOTpebuTeneii (Ha KoHeL, neproga)

ABaHCOBbIe NnaTexu noTpeduTeneit (Ha

pyb. Hayano nepuoga)
By6 MepexogAaLLue ocTaTKu [eHeXHbIX CPEACTB
' (Ha Havano nepvoga)
0. 3a/j0/MKeHHOCTb NOTPe6uTeneli (Ha HaYano
nepuoga)
by6 HauwncneHo 3a ycnyru (paboTbl) no
COZIEPXKAHMIO U TEKYLLEEMY PEMOHTY
pyo6. HauuncneHo 3a cogepxaHve goma
pyo6. HauncneHo 3a TeKyLuit peMOHT
pyo. HauuncneHo 3a ycnyru ynpasneHus
pyo. MonyyeHo AeHeXHbIX CpeacTs
py6. MonyyeHo feHeXHbIX CPpeacTs
pyo. MonyyeHo LenesbIX B3HOCOB
pyo. MonyyeHo cy6enamii
By6 MonyyeHo AeHEXHbIX CPeACTB OT
' MCMONb30BaHMA 0OLLEro MMyLLecTsa
pyo6. Mpoywne noctynneHus
oy6 Bcero fieHeXHbIX CPeACTB C y4eToM
0CTaTKoB
By6 ABaHCOBble nnaTeXxwu notpeduteneli (Ha
' KOHeL| Neproja)
By6. MepexopsLLme ocTaTKu leHeXHbIX CPeACTB
(Ha KoHeL, nepuoga)
oyb. 3a/i0/MKeHHOCTb NOTpe6uTeneli (Ha KoHeL,

nepvoga)

-31,45p.

332 568,84p.

611 485,56p.

585 208,46p.
585 208,46p.

585 208,46p.

17 822,70p.

358 305,02p.

BbINo/HeHHbIe paboThl (OKa3aHHbIE YCyri) NO COAep)KaHMo 0GLLEro MMYLLLECTBA M TEKYLLEMY PEMOHTY B OTYETHOM neproae
CopepXKaHue 1 TeKyLLMI A peMOHT 06LLEro NMYLLeCTBa B

HaumeHoBaHue paboT (ycnyr)

[opoBas hakTnyeckas cToMmocTb paboT (ycnyr)

[eTanbHbI nepeyeHb BbINOMHEHHbIX PaboT (0Ka3aHHbIX YCyr) B paMKax BblGpaHHOW paboTbl (ycnyru)

HavmeHoBaHWe paboTbl (ycnyru), BbINOAHSEMON B
pamkax ykazaHHOro pasgena pa6ot (ycnyr)

MeproaNYHOCTb BbINOMHEHWs PaGoT (OKasaHwWs yCyr)

EfuHULA 13MepeHus

MHOroKBapTUpPHOM AoMe

lofoBas hakTMueckas CTOMMOCTb paboT
pyo6.
(yenyr)

- HanmeHoBaHue paboTbl (ycnyru)

MeproANYHOCTb BbINONHEHNS PaboT
(oka3aHua ycnyr)
EfnHMLa n3mepeHmns

MHhopmaLms o HaIMYMK NPeTeH3niA Mo KauecTBY BbIMOSHEHHbIX paboT (0Ka3aHHbIX YCyr)

KonnuyecTBo NOCTYNMBLUMX NPETEH3NiA
KoNnnuecTBo y0BNETBOPEHHbIX NPeTeH3Ni

KonnuecTBo NpeTeH3wid, B y0BNETBOPEHNN KOTOPbIX
0TKa3aHo

CyMMa Npou3BeJeHHOro nepepacyeTa

e, KonnyecTBO NOCTYNUBLLMX MPETeH3NiA

e, KonnuyecTBO Y0BNETBOPEHHbIX NPeTeH3Ui

. KonnuecTBo NpeTeH3uit, B yA0BNETBOPEHUM
& KOTOPbIX 0TKa3aHo

py6. CyMMa nNpou3BefeHHOro nepepacyeTa

O6LLas MHpopMaLys Mo NPesocTaBIeHHbIM KOMMYHaIbHbLIM YCyram

ABaHCOBbIe NaTeXu noTpe6uTeneit (Ha Ha4ano nepuosa)

MepexoAsLLye OCTaTKW JeHeXHbIX CPeACcTB (Ha Havano
nepuoga)

3al0/MKEHHOCTb NOTpebuTenein (Ha Ha4yano nNepuoaa)

ABaHCOBbIE MNaTeXmM noTpe6uTeneii (Ha KoHew, Neproaa)

MepexofsLLMe OCTaTKN AeHEXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL,
nepuoga)

3al0/MKEHHOCTb MOTpebuTeneid (Ha KOHeL, neproga)

ABaHCOBbIE NNaTexu noTpeGuTeneii (Ha

pye. Hauano nepuosa)
0y6 MepexogsLyme OCTaTKY AEHEXHbIX CPeACTB
' (Ha Hayano nepuopa)

5 3aJl0MKEHHOCTb NOTPe6GUTENeli (Ha Havano
pyo. nepuoaa)

6 ABaHCOBbIE NNATeXM NOTpebuTeneii (Ha
Pyo. KOHeL| nepuoga)

6 MepexofsLye OCTaTKM AeHEXHbIX CPeACTB
pyo. (Ha KoHeL, nepuosa)
0y6 3al0/MKEHHOCTb NoTpe6uTeneli (Ha KoHeL,

nepvoga)

WHhopmaLms o NpefocTaBNeHHbIX KOMMYHa/bHbIX YCnyrax

Bug, KOMMyHanbHO yenyru
EAnHULa n3mepeHuns
O6Luii 06bemM NoTpebneHus
HauncneHo notpebutensm

OTonneHve
EanHMua namepeHus
O6wuii 06bem NOTPe6NEHNS
Haumncneno notpebutensm

HaT. MoKas.
py6.

678 140,86p.

Mpunoxenwne 1

MpunoxeHue 1

MpunoxeHue 1

886 711,71p.

1009 510,84p.

Kan
411,35
959 136,80p.
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OnnayeHo NoTpeduTensaMm pyo6.
3a40/MKeHHOCTb NoTpe6uTeneii pyo6.
HauuncneHo nocTasLimkom (nocTasLLiKamm) By6
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca

OnnayeHo NOCTaBLYMKY (NMOCTaBLLMKAM) KOMMYHa/IbHOIO oy6.
pecypca

3a40/MKeHHOCTb Nepef, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLyMKaMi) oy6
KOMMYHa/IbHOT0 pecypca

Pa3mep neHn 1 WwTpacos, ynaadeHHble NOCTaBLUNKY (- oy6
am) KOMMYHa/IbHOr 0 pecypca '
Bug KoMMyHanbHOI ycnyru -
EfnHMLa n3mepeHus -
O6wuii 06bem NoTpebneHus HaT. NokKas.
HauncneHo notpebutenam pyo6.
OnnayeHo NOTpebuUTENAIMM pyo6.
3af0/KeHHOCTb NoTpebuTeneit pyo.
Hauuncneno nocTtasLiMKoM (NOCTaBLLMKaMM)

KOMMYHa/IbHOr0 pecypca pye.
OnnayeHo NOCTaBLUMKY (MOCTaBLYMKaM) KOMMYHaNbHOTo

pecypca pyb.
3af0/KeHHOCTb Mepef NOCTaBLYMKOM (NOCTaBLyMKamm)
KOMMYHansHoro pecypca pye.
Pa3mep neHun n WTpadoB, ynnaveHHble NOCTaBLLYMKY (-

am) KOMMYHa/lbHOTr0 pecypca pye.
Bug, KOMMYHansHoi ycnyrm -
EfnHMua n3meperus -
O6Lmii 06bem NoTpebneHns HaT. MOKas.
Hauncneno notpebutenam pyo.
OnnayeHo notpebutenamu pyo.
3a0/MKEHHOCTb NoTpe6uTenei pyo6.
HauuncneHo noctasLwMKoM (MOCTaBLLMKaMM)

KOMMYHa/IbHOro pecypca pye.
OnnayeHo NOCTaBLUMKY (MOCTaBLYMKaM) KOMMYHaNbHOTO

pecypca pyb.
3af0/KeHHOCTb Nepef NOCTaBLLMKOM (MOCTaBLyMKamm)
KOMMYHa/IbHOT0 pecypca pye.
Pa3mep nexn u WTpados, ynnadeHHble NOCTaBLYMKY (-

am) KOMMYHa/IbHOro pecypca pyb.
Bug KoMMyHanbHOW ycnyru

EfnHMLA n3mepeHns

O6Lwmii 06beM NoTpebneHns HaT. MoKas.
HauncneHo notpebutenam pyb.
OnnayeHo notpebutenamu py6.
3afl0/KeHHOCTb NoTpebuTeneit pyoe.
Hauuncneno nocrasLiMkoM (MOCTaBLYMKaMM)

KOMMYHa/IbHOT0 pecypca pye.
OnnayeHo NOCTaBLUMKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHaNbHOTO

pecypca pyo.
3a0/MKEHHOCTb MNepef, NoCTaBLYMKOM (MOCTaBLLyMKaMi) oy6
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca

Pasmep neHn v WTpados, ynaa4yeHHbIe NOCTaBLUMKY (- oy6

am) KOMMYyHa/IbHOTo pecypca

OnnayeHo I'IOTp€‘6I/ITe]1ﬂMVI

3a/10/mKeHHOCTb NOTpebuTenei
HauncneHo nocTtasLinkom (-Mu)

KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHO NocTaBLLmMKy (-am)

KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3afj0/MKeHHOCTb Nepes NOCTaBLUYKOM (-M1)
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca
Pasmep neHn v WTpadoB, ynnayeHHble
nocTasLLmnKy (-am)

XonogHoe BoJoOCHabXeHWe
EanHuLa n3mepeHuns
06wt 06bLeM NOTPe6eHUs
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo NoTpebuTensamm
3a/10/MKeHHOCTb NOTPe6uTeneit
HauncneHo nocTasLymKom (-mu)

KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NOCTaBLLMKY (-am)

KOMMYHa/IbHOr0 pecypca
3a/10/MKEHHOCTb Nepes NOCTaBLLMKOM (-Mu)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca
Pa3mep nenu n WTpagoB, ynnayeHHble
nocTasLuKy (-am)

opsuee BogoCHabXeHWe
EAnHULA n3MepeHmns
06wt 06LeM NOTPe6eHUs
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo NoTpebuTeNnamm
3a/10/MKEeHHOCTb NOTpebuTenel
HauncneHo nocTasLLmMKoM (-Mu)

KOMMYHa/1bHOTO pecypca
OnnayeHo NOCTaBLLMKY (-am)

KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3al0/MKEHHOCTb Nepef NoCTaBLLMKOM (-Mu)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca
Pasmep neHu n WTpathos, ynnadyeHHble
NocTaBLLMKy (-am)

BopooTseneHme
EavHuua namepeHus
O6wuii 06beM NoTpebeH s
HauucneHo notpebutensm
OnnayeHo NoTpebUTENaMM
3a/j0/mKeHHOCTb NoTpebuTeneit
HauncneHo noctaswnkom (-mu)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NOCTaBLUMKY (-am)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Mepef NoCcTaBLLMKOM (-Mu)
KOMMYHa/IbHOTO pecypca
Pasmep neHun n WTpagos, ynnadeHHble
nocTasLLmnKy (-am)

MHdopMaL s 0 HaMUMM NPETEH3MIA N0 KauyecTBY NPEAOCTaBMEHHbIX KOMMYHAbHbIX YCyT

47.
48.

49.
50.

KonnuyecTBo NOCTYNMBLUMX NPETEH3NiA en.
KoNn4ecTBO Y0BNETBOPEHHbIX NPETEH3NI e,

KonnuyecTBo NpeTeH3uid, B yA0BNETBOPEHUM KOTOPbIX
en..
0TKa3aHo A

CymMMa Npon3BefieHHOro nepepacueTa py6.

Konn4yecTBO MOCTYNMBLUMX MPETeH3NiA
KoNn4ecTBO Y0BNETBOPEHHBIX NPeTeH3ui

KonnuecTBo NpeTeH3uit, B YA0BNETBOPEHUM
KOTOPbIX 0TKa3aHo
CyMMa nNpou3BefeHHOro nepepacyeTa

WHopmaLms o BefeHUM NPETEH3MOHHO-UCKOBOI paboThl B OTHOLLIEHWUW NOTpeGUTeneit-10mKHUKOB

51.
52.

53.

HanpasneHo I'IpeTeHSVIVI I'IOTpe6VITeI'IHM-,D,OI'I)KHVIKaM en.
HarnpaBsfieHo NCKOBbIX 3as1B/IEHUIA en.

IMony4YeHo AEHEXHbIX CPEACTB MO pe3yNbTaTam

) . Y
NPeTEH3NOHHO-NCKOBOU paﬁOTbI

HanpasneHo npeTeH3wii NoTpe6utensm-
[OMKHUKaM

HanpaBneHo NCKOBbIX 3asBNeHWIA
MonyyeHo AeHEXHbIX CPeACTB Mo
pe3ynbTaTaM NpeTeH3NOHHO-MCKOBOM
paboTbl

Ynpasndiouaa opraHusaums - MM "KKX'

907 064,96p.
442 218,24p.

987 490,92p.
987 490,92p.
0,00p.
0,00p.
M3
2 327,68
30 371,49p.

25 645,22p.
26 480,06p.

37 714,80p.
37 714,80p.
0,00p.
0,00p.
MB
1556,67
306 790,62p.

279 240,52p.
257 754,98p.

251 549,56p.
251 549,56p.
0.00p.
0,00p.
M3
3 789,55
291 119,56p.

252 177,66p.
283 057,56p.

291 119,56p.
291 119,56p.
0.00p.

0,00p.

79 840,00p.



Mpuno>kexve |

AeTanbHblil NepeyeHb BbIMONHEHHbIX Pa6oT (0Ka3aHHbIX YCNYT) MO COAEPXAaHUIO U TeKyL,eMy PeMOHTY 06liero uMyljecTBa B MHOTOKBApTUPHOM JoMe

Ne 19 no yn. CtpoutenbHan 3a 2018 rog

HanmeHoBaHue pa6oT Ea. nswm.
I. TeKyU Ui PeMOHT U COfEPXaHMe XKUNOro 34aHNA 1 6NaroycTpoiicTBO TeppuTOpUMN

1. Pa6oTbl, BbIMONHAEMble B OTHOLWEHUN BCEX BUAOB hyHAaMEHTOB

OemMOd KOHCTPYKUMA CTeH PyHAAMEHTOB U (hacajoB 3faHuil 1000 m2
PeMOHT 0TMOCTKN M2
PeMOHT 6ETOHHOTO KpbiNblia M2

2. Pa6oTbl, BbIMONHAEGMbIE B 3jaHNAX C NogBanamm

|PeMOHT KpoOBAM CNycKa B NogBan M2
3. Pa6oThbl, BbINONHAEMbIE ANA HajNeXallero cogepxXaHusa cTeH

BbliiBNeHUE OTKNOHEHMMN OT MPOEKTHbIX YCAOBUIA, HECAHKLUOHMPOBAHHOTO U3MEHEHUS

KOHCTPYKTUBHOTO pelleHns, NPM3HakoB NOTepu Hecy el CNOCOGHOCTU, HaNN4Ns

Aehopmaunit, HapyweHus TeNn03aW NTHLIX CBOWCTB, TMAPON3ONALUUMN MEXAY 100 w5
LYOKONbHOW YaCTbi0 3J4aHNA U CTeHaMy
5. Pa6oTbl, BbINONIHAEMbIE B Le/IAX Hajnexallero cofgepXaHna Kpbiwn
OCMOTp KpoBeNb 1000 M2Kp0BﬂI/1
OCMOTp AepeBAHHbIX KOHCTPYKLUA Kpblww co
OumncTKa KpOBNWU OT CHera M2
Y60opka 4epaayHoro nomeueHns 100 m2
3ameHa OKOHHOTO 610Ka CNYX0OBOTO OKHA C M3roTOBNEHMEM wT
3aKpbiTe CNYX0OBOTO OKHA wT
3aKkpbiTMe YepAauyHbiX NI0KOB wr
7. PaboThbl, BbINONHAEMbIE B LLENAX Hajnexaujero cogepxanuns dacaga
|PEMOHT MeXnaHeNnbHbIX WBOB m/n
8. PaboThl, BbIMONHAEMbIE B LeNAX Hajnexaliero cogepXxaHunsa neperopojok
BbifBNeHne 3bI6GKOCTU, BBIMYYMBAHUSA, TPEU MH B TeNe Neperoposok U B MecTax
CONMpsAXeHUs MeXAY COBON M C KAaNUTaNnbHbLIMU CTEHAMU, NEPeKPLITUAMN, 100 M3

OTONUTENbHLIMU NaHENAMM, ABEPHBLIMN KOPOGKaMM, B MeCTaX YCTAHOBKN CaH-Tex
npn6opoB M NPOXOX/AEHMA TPYGONPOBOAOB

9. Pa6oThbl, BbINONHAEMbI€ B LieNAX HajNeXallero coaepXXaHnsa BHYTPpeHHell 0TAeNKN MecT 06u,ero nonb3oBaHusa
OCMOTp BHYTpPeHHel oTaenkn 1000 m3
PemoHT noabesga JSe 1 T

O6béM

0,127
62,00
7,50

125

3,774

0,89
5,904
22,00
5,904

17

3,774

0,135
1

10. Pa6oTbl, BbIMONHAEMbIE B LieNAX Haf eXallero Co4epXXaHua OKOHHbIX U ABEPHbIX 3aMONHEHWI NOMELLeHNIi, OTHOCALL NXCA

OCMOTp 3aNONHEHWIA ABEPHBIX N OKOHHbIX MPOEMOB 1000 M2I'II'IOLLI'6,,EI'I/1
CHATUE NPYXNHbI wT
YcTaHOBKa MPYXUHbI T

11. Pa6oTbl N0 PeMOHTY NPUMAOMOBOro o6opyjoBaHns 6naroycTpoiicTea

3aB03 necka B MeCOYHULb M3
Bbipe3ka Cyxux BeTBell KyCTapHUKOB M
CnunusaHHe fepeBbes M3

Il. Tekywunit peMOHT 1 cofepXaHne BHYTPUAOMOBbBIX UHXEHEPHbIX CeTel LeHTPanbHOro OTONNEHUS

12. O6uw e paboThbl, BbINONHAEMbIe ANS HaANeXal,ero cogepXaHns CUCTEM OTOMMEHNA U TeNNOCHa6XeHUs

OCMOTp CUCTEMbl LEHTPANbHOTO OTONNEHNA 1000 m2
OCMOTp CMCTEMbl B MOABAaNbHbLIX NOMEL,EHUAX.UEPAAYHbI X 1000 m2
CMeHa BEHTUNA Ha KpaH WapoBoil 420 MM Ha CTOSAKax OTONNeHUs T
CMeHa BEHTUNA Ha KpaH WapoBbiii Ha NnepemMbluke wr
McnbiTaHne Tpy60nNpoBOA0B CUCTEMbI LLEHTPAaNbHOTO OTONNEHNA 100 Mpr6
MpombiBka TPy60NpoBOAOB CNCTEMbI LLEHTPAaNbHOTO OTONNEHUA 100 M33AaHMﬂ
KoHcepBauua cuctembl OTONAeHNS 100 Mpr6
PackoHCepBalyus CUCTEMbl OTOMNNEHUS lOOMpr6
NnkBuaauns Bo3AyWHbIX Npo6OK B CUCTEME OTONNEHNS B CTOSKeE 1cTosIK
CMeHa 3alBUXKM Ha KpaH WapoBoii Ha Tpy6onpoBoaax CUCTEMbl OTONNEHUA 450 MM LT

11l. Tekywwuit peMOHT U COfepXaHUe BHYTPUAOMOBBLIX UHXEHEPHbIX CeTeli BOAOCHAGXEeHNS N BOJOOTBEAEHUSA

13. O6uiMe paGoTbl, BbIMONHAEMbIe ANA HajNeXallero CogepXaHns CUCTeM BOJOCHAGXEHNA (XONOJHOTO U ropsyvero) u Bo4ooT

OcMoOoTp BOAONPOBOAA, KaHanW3auun, ropayero BogocHabxeHns KBapTup
O6cnyxuBaHue npubopoB yyeTa ropsyeil Boabl wT

14. Pa6oThbl, BbINONHAEMbIE B LeNAX Hafnexallero cogepXaHus cuctem BEHTUNALUN

YTenneHne BeHTUNALUNOHHON WaXThl M2
M3rotoBneHmne n yCTaHOBKA 30HTOB NUPaMUAanbHbIX HA BEHTUNALMOHHbIE WaXThl wT
FepMeTM3aLuns NPUMbIKAHWA KPOBAN K BEHTWaxTe wr
PEeMOHT NPUMbIKaHWS BEHTW axThbl m/n

IV. TeKyuwunit peMOHT U cOfepXXaHWe BHYTPUAOMOBbIX WHXEHEPHbIX CeTell 31eKTPOCHAGXeHNS

15. Pa6oThbl, BbIMONHAEMbIE B Le1AX Hajnexallero cogepxaHuns anekTpoo6bopyaoBaHus

OCMOTP NUHMIA .31eKTPUUYECKUX CeTeN, apMaTypbl 1 3N1eKTPo06OPYAOBAHNA B

1000 m2noasana

nomeu eHmnax

OCMOTP NUHWII 3NeKTPUUECKNX CeTelr, apmaTypbl u "»neklpoo6opygoBaHus Ha

NeCTU MY HBLX KNeTka\ 100 n.nnouws.
PeBu3nsa WwWuTos wT
YnopagounBaHue 31eKTPUUYECKUX NPOBOAOB M
YcTaHoBKa po3eTku B W YPC ansa pa6oTr T
V. Y6opKa BHYTPUAOMOBbLIX MeCT 06L,ero Nonb3oBaHnsa
16. Pa6oTbl NO cofepxxaHuio NomMel eHNi, BXOAALWNX B cOCTaB 06uero nmyujectea

BnaxHoe nogMeTaHWe NECTHUYHbBIX NNOWAAOK U MAapLW el 3-X HUXHUX 3Taxed M2 1pa3
MbiTbe NECTHUYHBIX NNOWAAOK U Mapweil 3-X HUXHUX 3Taxei M2 1pa3
BnaxHas npoTupka CTeH M21p83
O6MeTaHWe NbIAM C NOTONKOB M2 1pa3
BnaxHas npoTupKa YepAauyHblX NeCTHUL M2 1pa3
BnaxHas NpoTMpPKa OTONMUTENbHbIX NPUGOPOB M21pa3
BnaxHan npoTUpKa NOAOKOH HUKOB M2 1pa3

0,135
3
3

0,49
65,0
0,06

0,135
0,845
6
1
7,80
63,13
7,80
7,80
4
2

36
1

1,00
9
1

3,30

148,32 [ 152
148,32 | 18
1931
14832 1
3751
1011
311

Cymma

91 823,43p.
35 481,18p.

386,32p.

29 964,81p.

5 130,05p.
689,69p.
689,69p.
1253,79p.

1253,79p.

26 835,23p.

2 186,18p.
1345 44p.
1783,76p.
3522,39p.

17 560,17p.

58,59p.
378,70p.
7054,15p.
7 054,15p.
1253,79p.

1253,79p.

351,99p.
351,99p.

567,61p.
401,61p.
49,11p.

116,89p.

18 336,00p.

776,74p.

17 387,63p.

171,63p.

85 838,56p.
85 838,56p.

7 776,35p.

19 495,91p.

3579,99p.
2 815,66p.

12 452,25p.
26 150,61p.

57,04p.
5241,75p.
985,97p.
7 283,03p.
37 333,17p.

32 742,37p.
20 742,37p.
12 000,00p.

4590,79p.
1340,55p.

2 243,76p.
1.006,49p.
8 665,58p.

8 665,58p.

2 165,95p.

857,51p.

3568,90p.
1857,73p.
215,49p.

143 024,05p.
143 024,05p.

89 562,30p.
24 189,96p.
1247,52p.
564,13p.
19,23p.
103,23p.
24,63p.

fata

Mald, OKTI6pb
MI0fTb MIONb
Nonb

mapT

Mald, OKTA6pb

Maii,oKT6pb

Mald, OKTA6pb
theBpasib, AHBaPb
Mai

OKTA6pb

HOS6pPb

maid, Map, ¢es, SHB

HOA6Pb

Maii, OKTSGPb

Mald, OKTA6pb
AHBapb

Mald, OKTA6pb
anpenb
HOA6Pb

nonb
CeHTAOPb
mavi

B TeyeHwe roga
B Te4YeHwe roga
OKTA6pb
aBrycr

MIOHb

MIOHb

mait

CeHTAGPb
CeHTAOPb
aBrycr

Lekabpb, MIOHb
B TeYeHe roga

theBpasib
aBrycr
NIOHb
CeHTAOPb

MapT, CeHTA6pb

MapT, CeHTAOpb

anpesb
SHBapb
aBryct

B TeYeHWe roga
B TeYeHue roga
Mai

anpess
anpess
anpess
anpess



BnaxHas NpoTUPKa OKOHHbIX pelweTokK M2 Ipa3 611 47,43p. anpesb

BnaxHas npoTupka nmepun necTHuL M3[pa3 9,6 | 18 1264,21[). B Te4yeHMe roga
BnaxHas NpoTupKa WKahoB ANS 3NeKTPOCYETYMKOB, cNa6OTOUYHbIX YCTPONCTB lepa3 10| I 48,88[). anpesb
BnaxHas NpOTUPKA NOYTOBBIX AU MKOB M21paz 33 | 1 12,74p. anpesb
BnaxHas npoTupka ABepei M2 1pa3 361 297,76p. anpesb
M bITbe OKOH M2 1pa3 29,25 11 623,40p. CeHTAGPb
CHSATME U YyCTAHOBKA OKOHHbIX pam T 10 1054,86p. CeHTﬂﬁpb
CHATME W yCTAaHOBKA METAaNNNUYeCKUX PelleTOK Ha OKHaxX M 8,40 2 797,89p. CeHTAGPb
Y 60pKka BHYTPMAOMOBLIX MeCT 061 ero nonb30BaHma MZM:OC;‘J26U4 148,32 21 165,88p. OKT, HOf, fieK

VI. Y6opka NnpuaoMOBOi TeppuTopun 198 566,79p.

17. Pa6oTbl Mo coAepXaHW0 NPUAOMOBOI TeppUTOPUKN B XONOAHbIA nepuopg roga 79 773,19p.
Oy4yMcTKa OT HaneAMu W Nbfa KPbiWeK N0 KOB NOXapPHbIX KONOALEB LIJT|p33 1[6 285,29]3. AeK, Map, Hos, q)eB, AHB
MoagMeTaHHeC BeXeBbiNaBlWero cueia M21pa3 664 |20 12 580,03p. [leK, Map, Hos, (es, fHB
CpABUTaHMe CBeXEeBbiMaBLW ero cHera TONWMWHOM CNos CBbiWwe 2 CM M21pa3 332 |20 27 406,47p. AeK, Map, HoH, (*)GB, AHB
Mocbinka TEPPUTOPUN NPOTUBOTONONEAHBIMU MaTepuanamm M21pa3 6,64 112 486,30p. [eK, Map, Hos, (e, SHB
OunCTKa TEPPUTOPUYN OT CHETa NPU HANMYNUM KENEWHOCTN CBbIWE 5 CM M21pa3 6,64 |4 318,15p. [ieK, Map, Hos, e
OumMcTKa TEPPUTOPUYN OT HANeAun W NbAa M21pa3 6,64 j4 756,21p. [ieK, Map, Hos, (beB
MopgmeTaHue TeppuTopun B AHW 6e3 cHeronaga M21p33 66418 2 917,72p. B Te4eHne roga
CpaBUraHne CBEeXeBbiNaBLWero CHera B AHU CUNbHbLIX CHETONaj0B M2 Ipa3 33212 16 282,67p. [ieK, Map, Hos, (beB, fHB
OuncTKa KO3bIPLKOB OT CHEra M2 18,00 299,49p. theBpaib
MepekuabiBaHMe CHera u ckona M3 1pa3 911 1298,68p. (peBpa.nb
CpaBUraHne cHera v ckona, C6POLWEHHOTO0 C KpPbll m31pa3 9|1 1896,28p. theBpab
Y60pKka OTMOCTOK (X0N.nepuoa) M21pa3 91 346,14p. MapT
OumMcTKa ypH OT Mycopa (Xoa.nepuon) T 3 6 623,01p. B TeYeHne roga
MoameTaHue NNowafok nepeg BX0A40M B MoAbe3a (Xon.nepuon) M21pa3 46 |29 6 567,33p. B TeYeHne roga
Morpyska Mycopa Ha aBTOTPaHCNOPT BPYUHylo (xon.nepuon) M3 5,50 1709,42p. B TeYeHve roga
18. Pa6oTbl MO COAEPXaHW NMPUAOMOBOIA TeppUTOPUMN B TeNAblii Nepuog roga 118 793,60p.

MopgmeTaHne TEPPUTOPUN C YyCOBEPLW EHCTBOBAHHbBIM MOKPbITUEM M21p33 664 [52 19864,14p. B TeYeHne roga
OumcTka ypH OT Mycopa wT 3 5 354,21p. aBr, WON, UIOH, Mald, ceH
Y60opKka 0TMOETOK M2 Ipa3 911 1529,61p. nionb
Y60opKa rasoHos M21pa3 1935 152 55 716,01p. B TeYeHue roga
Y 60pKa rasoHoB OT NUCTbeB, CYy4YbeB, MycOpa Npn 3aCOPEHHOCTU CUNbHOIA M21pa3 1935 12 27 485,24p. anpesb, OKTA6pb
CkalunBaHue. 1330H0B rasonoKoCUNKOI M21pa3 19352 3640,37p. aBrycT, UOHb
Crpe6aHue M OTHOCKA CKOWEHHOW Tpasbl M21pa3 1935| 2 2 687,17p. aBrycT, UOHb
MopmeTaHne Nnowasok nepes BXOAOM B NOABE3A M21pa3 46 |22 1 123,46p. aBr, WION, UIOH, Mald, CeH
Morpyska Mycopa Ha aBTOTPaHCNOPT BPYUYHYIO M3 4,10 1393,38p. aBr, UION, UIOH, MaiA, ceH

VIl. BblB03 TBepAblX 6bITOBbIX 0TX0A0B 39 191,36p.
|BblBO3 6bITOBbIX OTX0A0B 39 191,36p.

VIIl. ¥YnpaBneHune Xunblmu gomamu 23 175,06p.
|Ycnyru no ynpaenenuio 23 175,06p.

IX. ObecneyeHne ycTpaHeHus aBapuit 50 522,87p.
O6ecneyeHue ycTpaHeHUi aBapum 50522,87[).
NToro: 678 140,88p.

YnpasnstoLas opraHuaums - M "KKx"



